DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DE UM PROGRAMA DE
EXERCÍCIOS NO DESEMPENHO FÍSICO-FUNCIONAL DE COLABORADORES
MOVELEIROS: UM ESTUDO PILOTO PARA PROMOÇÃO DA SAÚDE NO AMBIENTE
DE TRABALHO de autoria de ALINE CRISTINA HIRATA PINETTI DE ASSIS, NOELLY
CRISTINA HARRISON MERCER, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34023

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34023